
 

UCHWAŁA NR 826/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  5  LISTOPADA 2015 r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2015 ROK 

 

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                            

(Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje 

 

§ 1. 

 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

województwa na 2015 rok między paragrafami w ramach: 

działu  801 – Oświata i wychowanie 

rozdziału 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zmian dokonuje się w związku z realizacją zadań bieżących przez Pedagogiczną Bibliotekę 

Wojewódzką w Kielcach. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Promocji, 

Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Dyrektorowi Pedagogicznej Biblioteki 

Wojewódzkiej w Kielcach. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

 

WYDATKI LISTOPAD/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 826/15    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 5.11.2015 roku 

     

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   48 100,00 48 100,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 500,00   

Wynagrodzenia bezosobowe   3 500,00   

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 3 500,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   42 700,00 48 100,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  4140 6 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   36 734,63 

Zakup energii  4260 30 000,00   

Zakup usług remontowych  4270   2 300,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 5 000,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390   4 500,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  4400 1 700,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440   4 565,37 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 900,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 1 900,00   

OGÓŁEM   48 100,00 48 100,00 



  

  

 

WYDATKI LISTOPAD/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 826/15    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 5.11.2015 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - PBW  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   48 100,00 48 100,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 500,00   

Wynagrodzenia bezosobowe   3 500,00   

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 3 500,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   42 700,00 48 100,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  4140 6 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   36 734,63 

Zakup energii  4260 30 000,00   

Zakup usług remontowych  4270   2 300,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 5 000,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390   4 500,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  4400 1 700,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440   4 565,37 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 900,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 1 900,00   

OGÓŁEM   48 100,00 48 100,00 

 

 


